（様式第19号）
  　                                                       発第　　  　　号
[bookmark: _GoBack]    　                                               令和　　年　　月　　日

群馬県土地改良事業団体連合会
　会 長　　　　　　　　　　様

                                   （団 体 名）
                                   （代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度土地改良施設維持管理適正化事業工事着手報告書

令和　　年　　月　　日付け群土連発第　　　号で交付金の交付決定をうけた事業の工事を下記のとおり着手しましたので、報告いたします。

記

　１　加　入　年　度　　　令和　　年度（　　　期生）

　２　加入事業費                             円

　３　施　　設　　名 ･･････････ 別紙のとおり

　４　請負契約書(写) ･･････････ 別紙のとおり